
 
ДМИТРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ОДИНАДЦЯТА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від 15 лютого 2022 року                                                                                   № 1121 

с. Дмитрівка 

 

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
Дмитрівської сільської ради на 
2021-2023 роки 

 

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», статті 2 Закону України «Про державне прогнозування та 
розроблення програм економічного і соціального розвитку України», Закону 
України «Про основи національного спротиву», доручення голови 
Кіровоградської обласної державної адміністрації за результатами селекторної 
наради з головами райдержадміністрацій, міськими, селищними, сільськими 
головами, яка відбулася 14 лютого 2022 року, з метою забезпечення оборони 
території, захисту населення та сталого соціально-економічного розвитку 
громади в цілому, Дмитрівська сільська рада  
 

вирішила: 
  

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку 
Дмитрівської сільської ради на 2021-2023 роки, затвердженої рішенням 
сільської ради від 22 грудня 2020 роки №33 (зі змінами) та викласти її в новій 
редакції, що додається. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію 
сільської ради з питань планування, фінансів, бюджету та соціально-

економічного розвитку сіл громади. 
 

 

 

Дмитрівський сільський голова                                         Наталія СТИРКУЛЬ 

 


